Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 
αποτελούμενη από άτομα πουρναριού, σχίνου και αγριε-
λιάς που καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε 
την 16η- 2-2022, την έκταση δασικού χαρακτήρα εμβα-
δού τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων δεκαεννέα τετρα-
γωνικών μέτρων (4.219,00 τ.μ.), που βρίσκεται στη θέση 
«Μούκιστα», Τοπικής Κοινότητας Τσερίων, Δημοτικής 
Ενότητας Λεύκτρου, Δήμου Δυτικής Μάνης του Νομού 
Μεσσηνίας.

Η καείσα έκταση προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 
3, …, 15, 16, 17, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Έκταση μη δασικού χαρακτήρα.